
UCHWAŁA NR XXXII/277/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie odstępstwa od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818, z 2020 r. poz. 1492 oraz 
z 2021 r. poz. 41 i 694) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Krosno Odrzańskie wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo na kąpielisku miejskim nad 

jeziorem Glibiel w Łochowicach (dz. nr 486/4, 486/3 i 402 z obrębu Krosno Odrzańskie). 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych obejmuje termin  

od 26 czerwca 2021 r. do 29 sierpnia 2021 r. 

3. Obszar, na którym obowiązuje odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, 

ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AA3829-8A1F-450B-9245-07AC36C376A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/277/21 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Szkic sytuacyjny 

 
Kolorem żółtym zaznaczono obszary objęte odstępstwem od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscu publicznym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AA3829-8A1F-450B-9245-07AC36C376A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1

